NaWala W WY
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Urfunde Nro, 1.

Precaria de ipsa villa, dum vivit. Domino sancto et Apostolica Sede colendo domno et in Christo patri, illi
Episcopo, ego ille et conjux mea illa. Pluribus non est incognitum qualiter nomen domini ad Ecclesiam illam in
honore Sancti illius villam nostram nuncupatam illam, sitam in pago illo, quicquid ibidem undecunque nostra pos-
sessio in integritate per epistolam cessionis nostrae visi fuimus concessisse, et eam vos ad partem suprascriptae Ec-
clesiae recipistis, Sed dum postea nostra fuit petitio, et vestra benevolentia et pietas habuit, ut ipsam villam dum
advivimus, aut qui pari suo ex nobis superstes fuerit, dum advivit, nobis ad beneficium usufructuario ordine exco-
lendum tenere permisistis; ea scilicet ratione ut. nihil exinde penitus de qualibet re alienandi, aud minuendi ponti-
ficitum ') non habeamus, sed absque ullo praejudicio suprascriptae Ecclesiae vel vestro eam tantummodo excolere
debeamus. Tdeo hanc precariam vobis emittimus, ut nullo unquam tempore nostra possessio, etiamsi spatium vitae
nobis Dominus prolongaverit, nullum praejudicium aut diminutionem aliquam de ipsa villa vobis generare non debeat,
nisi usu tantum, dum advivimus, habere debeamus, et post nostrum ambobus discessum, cum ommi re meliorata,
quicquid ibidem undique adtrahere aut meliorare poterimus, per hanc precaturiam, ac si semper per quinquennium
renovata fuisset, absque ullius Judicis aut heredum nostrorum expectata traditione, vos vel successores vestri aut
agentes Ecclesiae in vestram eam faciatis dominationem revocare perpetualiter possidendum, vel quicquid exinde fa-

cere elegeritis, sient nostra continet epistola, ad profectum praefatae Eeclesiae Domini illius liberum habeatis arbi-

trium. Facta precaria ibi. —
Formularum Marculfi Monachi liber II. titul. VI. p. 488. E.

) Pontificium, id est: potestatem, facultatem,
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Urtunde Rro. 2,

Lehndrevers Friedrichs Herrn von Reiferfcheid {ber dad Lehem, welches er von Ditrich Heren von Heinsberg em.
pfangen. Dat. Novimag. proxima feria quinta post epiphaniam Domini 1273.

Universis praesentes litteras inspecturis., Nos dominus Fridericus de Ryperschide notum facimus, quod nobilis
vir Dominus Theodoricus de Heinsberg contulit nobis de homajo centum et quinquaginta marcas Aqu. denariorum,
pro quibus quinquaginta ‘maltera tritici in allodio nostro et pensione de bonis apud Worme assignavimus eidem, que
ab ipso tenebimus jure pheodali, tali interposita conditione quam cito curia de Bocholt quita fuerit et libera, quod
candem curiam ab ipso tenebimus cujus ususfructus cum omni pheodo attinente percipiemus, ita tamen si dicta -curia
in aliqua parte deterior efficiatur, quam XV marcae talem defectum tenebimus ei restaurare quas tamen ab eodem
in pheodo tenebimus et quod ultra XV marcas Colonienses fuerit cum illo nostram faciemus liberam voluntatem
et deinde quinquaginta maltera tritici de bonis in Worme erunt soluta: ,Insuper cum Dnam de Seynen mori con-
tigerit ex tunc nos et nosiri heredes a dicto domino Theodorico et suis heredibus domum de Bedebur tenebimus
cum omni jure quod eidem domno dinoscitur altinere, nisi ab aliquo alio eandem domum majori vel meliori jure
servare el tenere debemus.“ In cujus rei testimonium presens scriptum nostro sigillo volumus comunire. Actum
et datum 10. Jan. Novimag. "Anno domini MCCLXX tertio proxima feria quinta post Epiphani. Dom.?)

Urfunde Nro. 3.

Gribifchof Siegfried von Golm belehnt den nobilem virum Johannem de Reifferscheid mit bdem Castro Bedbur
tamquam ligio castro quod vulgo ledichus dicitur; fo Daf nach Deffen Tode die Kinder utriusque sexus darin fucce-
Diren fommen. a. 1291, ;

Sigfridus Dei gratia sancti Coloniensis ecclesiae Archiepiscopus, a sacri imperii per Italiam Archicancellarius,
universis ad quos praesentes litterae pervenerint, notitiam rei gestae cum ,nobilis vir Johannis de Reiferscheid®,
dilectus ,fidelis noster castrum Bedbure“ a mobis et ecclesia Colon. tamquam ligium castrum, quod vulgariter
ledichus dicitur in feudo recepisset et obtineret nosque et ecclesia Colonien. eidem Johanni et suis heredibus octo
carradas vini ad sanctum Mauritium occassione feudi praedicti solvere annis singulis tenemur, mediantibus eandem
nostris communibus amicis hinc inde sic inter nos et eundem nobilem, propter bonum et commodum utriusque
nostrum convenit et exstitit concordatum. Ita videlicet quod idem Johannes dictas octo carratas vini de bona sua
voluntate pro se et heredibus suis resignavit et reportavit in manus nostras libere et absolute cedens omni jure
quod sibi competeret vel competere posset in eisdem et quod nos in recompensationem vini praedicli eidem Jo-
hanni et suis heredibus de consilio praelatorum et fidelium nostrorum bona nosira apud Schideriche quae nostra
pecunia comparavimus pro trecentis marcis colonien. denariorum obligavimus et assignavimus et per praesentes ob-
ligavimus et assignavimus cum jurisdictionibus, juribus suis et attinentiis universis, quae bona apud Sdidriche
(Schyderke) idem Johannes et sui heredes pacifice et quiete tenebunt et possidebunt, quousque dicta bona ab eodem
Johanne et heredibus per nos vel successores nostros aut ab ecclesia colon. p. trecentis marcis praedictis liberata
fuerint et redempta, nec recepta in bonis praedictis in sortem computabunt vel computare tenebuntur. Idem etiam
Johannes et sui heredes dicta bona nobis vel successoribus mnostris et ecclesiae Colonien. ad redimendum dabunt,

sine omni contradictione et impedimento pro trecentis marcis praedictis quandocungue super hoc fuerint requisiti et
castrum Bedbure praedictum mostrum et eccles.” nostrae colon. castrum ligium quod vulgariter ledichus dicitur
remanebit, et idem Johannes et sui heredes ipsum castrum tamquam ligium a nobis et ab eccles. colon. in perpe-
tuam tenebunt et obtinebunt. Liberi etiam dicti Johanms utriusque sexus, si dictum Johannem, quod absit mori
contingerit succedent eidem in castro praedicto quodsi eundem Johannem sine liberis hujusmodi decedere comti-
gerit filii fratris sui succedent eidem ex gralia speciali volumus etiam quod successor moster, qui pro tempore
fuerit praemissam ordinationem ratam teneat alque firmam, quem etiam ad hoc adstringimus per praesentes pro
eo quod causae utilitatis ecclesiae Colon. hanc ordinationem inivimus cum nobili antedicto in cujus rei testimonium et
robur sigillum nostrum praesentibus duximus apponendum et nos Johannes Dominus de Reifferscheidt praedictus
publice recognoscentes et profitentes sic inter Rdum Dominum nostrum Dominum Sigfridum Archiepiscopum Coloniens.
praedictum actum et concordatum esse et fuisse et quod castrum Bedbure nos et heredes nostri ab eodem Domino
nostro archiepiscopo et ecclesia colon. tamquam castrum ligium quod vulgariter ledichus dicitur in feudo tenemus
et in perpetuum tenere et habere debemus, et quod pro nobis et haeredibus mnostris ommi jure quod nobis compe-
tebat in octo caratas vini praedictis cessimus et resignavimus libere et absolute et quod bona apud Scideridie (Schy-
derke) in restaurum dicti vini recessimus in pignore pro trecentis marcis ut est praemissum sigillum nostrum ap-
posuimus huic scripto. Acta sunt haec praesentibus honorabilibus viris Wigboldo Decano Majoris in Colonia, Rei-